关于江苏省太湖高级中学新生军训服采购项目的成交结果公告

江苏信中天工程咨询有限公司受江苏省太湖高级中学委托，就其

江苏省太湖高级中学新生军训服采购项目进行询价采购。按规定程序

进行了谈判、评审，现就本次询价结果公布如下：

一、项目编号：JSXZT2025-TH02

二、项目名称：江苏省太湖高级中学新生军训服采购项目

三、成交信息

供应商名称：江苏百年鑫乐纺织科技有限公司

供应商地址：江阴市璜土镇北湖西村华庄 2 号

成交价：93元/套。

四、主要标的信息

货物类

采购项目概况、要求：

1、江苏省太湖高级中学新生军训服采购（含军训服上衣、裤子、

汗衫、迷彩帽、腰带）。

2、交货期：采购人通知供货起 7 天内供货到位。

3、误期违约：合同价的千分之一/每天，无限额。

4、质量标准：合格产品。服装质保期一年。采购方在服装发放、

使用过程中若发现疵点、订购尺寸与实际不符等问题，供货方应无

条件进行调换。

中标供应商应以优良的服务态度快速响应，正常尺寸 1 天内增补退

换，特殊尺寸 2 天内增补退换。中标供应商具有实际生产能力，不

得挂靠、分包、转包。

5、服务期：2 年

五、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

六、本次采购联系事项：

采购人：江苏省太湖高级中学

采购代理机构：江苏信中天工程咨询有限公司

联系人：孙颂

联系电话：15861678908

联系地址：无锡市太湖大道 2288 号华仁逸景国际 5 楼

邮政编码：214000

有关本次采购活动方面的问题，可来人、来函（传真）或电话联系

2025年 5 月 21日